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Stockholms pistolskyttar lyckades tyvärr inte så särskilt bra på årets SM i Skövde, bara tre individuella medaljer erövrades. Lite bortskämda var vi nog efter tidigare års stora framgångar och medaljskördar, men SM 2009 blev
inget bra år för oss. Inte en enda individuell guldmedalj, utan ”bara” två silver och ett brons var facit på årets svenska mästerskap.
 
Patrik Skottke från Lövsta lyckades att skjuta hem en silvermedalj i precision A med 474 poäng, Jens O´Konor, Atlas Copco Pk, fick silver i precision B och klubbkompisen Tomas Hämäläinen sköt till sig ett brons i vapengrupp
fält A med ”ett skott borta”. Eftersom det var poängfält så blev det 2 poäng mindre p.g.a. den missade figuren.
 
En liten tröst var kanske att en del lagmedaljer gick till Stockholm. Atlas Copco Pk lyckades bäst och vann guld i fält A, precision A och precision B. ACPK:s damlag tog brons i precision.
Salems Pk erövrade guld i revolver och brons i fält B och Uppland Väsbys veteraner fick guld i precision.
 
Vid prisutdelningen meddelade Nils-Anders Ekberg, ordförande i SPSF:s tävlingskommitté, tillika ordförande i Stockholmskretsen, att SM 2010 kommer att arrangeras i Stockholm. Var exakt det blir är dock inte helt klart än,
men huvudstadens klubbar kommer att göra sitt yttersta att göra nästa års SM till en av de största ”skyttefester” någonsin!
 
HJÄRTLIGT VÄLKOMNA, alla Sveriges pistolskyttar, på SM 2010 i Stockholm.
 

 

Pistol SM i Skövde 2 - 5 juni 2009

även många vapenhandlare var på plats

UPPROP för 2 patruller i taget för bussresa till fältskytteterrängen

spännande särskjutningar



Nye svenske mästaren, Lars Hagman från Hedemora, slog 458 skyttar i fält C
och hissades högt av klubbkamraterna!

 
många medaljer, men bara tre individuella gick till Stockholm

Jens O´Konor - silver i precision B

Tomas Hämäläinen - brons i fält A
Patrik Skottke (ej i bild) - silver i precision A

Herregud!  Sa Ragge. Vann jag igen?



De äldre veteranerna blir allt fler, men Ragnar Skanåker, 75 år, håller fortfarande!

Skövdes kommunalråd fick en flagga av SPSF:s styrelseordf. Bigitta Rundberg.

Solen gick ner över Skövde och därmed var det "god natt" för Stockholmarna i år!
Men, kanske går det bättre nästa gång, när Pistol-SM 2010 arrangeras i huvudstaden.

"Hemmabana" kan vara en fördel!
 


